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VENDIM Ni*. §3

Senati I AksdemisS së Sigiirise i mbledbur sol mi ciaien 05.06.2023. mbasi cliskutoL në 
! ijc me me Rregu Horen e re ie Fakulletit If SigtirlsS dhe Hetimit ba/.uar në VfvVI nr SSI date 

,*.2020, “pgr d h e • .• statusit t i  veçantë Akademise së Siguri.se, si instifucion , t • • ..bilk i
ti iailS 00 Hv’kN ; rend it e ifi stgurlsS pub!ike. Statutin e ri fc* AS-së r  , ■>...û r me

*h"irm e pfrbashkei Nr,!3(1 dai£ 10.03.2023, IB Ministrit t i  Arsimit dhe t6 Ministrit i&
v.,shëm, si dhe Rregulloren e re AS-se miratuar me Yendim nr. 77, IS Senatit Akademik,

YEN DOS 1:

1. Miratimin e RreguHores sB re te FakuitetU 15 Sigurisi1 dhe Hetimit. bazaar në ndryshirnei e 
Statutit is ri dhe Rreguiloren e re AS-se,

2. Wdjekjen procedurave per korigjknet e mundshme dhe dSrginitrt e draftit përfundimtar tS 
RreguHores së rc të Pakultetii tS Sigurisi dhe Hetimit, nc lë gjitha ryësiti* bazë fe fakuitetli'.


